
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 17.maijā                             Nr.5. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.14.oo. 
Sēdi sāk plkst.14.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Jānis ANSPOKS 
Jānis BOGDANOVS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA   
Vitālijs PLIVDA  
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās:  Nikolajs BOGDANOVS  - aizņemts darbā; 
                              Valentīna LINIŅA - aizņemta darbā; 
                              Ligita PAUNIŅA - aizņemta darbā; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  
Raimonds Rubins -  Saunas pagasta pārvaldes vadītājs;  
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis; 
  
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Preiļu novada ielu un ceļu infrastruktūras 
uzlabošana” aktivitātē 3.6.2.1. „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai” 
realizēšanai. 
2. Par finansiālās un materiālās palīdzības sniegšanu. 
3. Par  uzņēmuma juridiskās adreses reģistrēšanu. 
 
 
 

p.1. 
  

PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU ERAF PROJEKTA  
„PREIĻU NOVADA IELU UN CEĻU INFRASTRUKTŪRAS UZLABOŠANA” AKTIVITĀTĒ 3.6.2.1. 

 „ATBALSTS NOVADU PAŠVALDĪBU KOMPLEKSAI ATTĪSTĪBAI” REALIZĒŠANAI  
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, B.Savicka, J.Erts) 

 
Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldību budžetiem 26.panta 2.daļu un likuma  „Par 
pašvaldībām” 21.pantu,  MK noteikumiem Nr. 843 „Noteikumi par darbības programmas 
„Infrastruktūra un pakalpojumi", kā arī 2012.gada 8.augustā Koordinācijas padomē 
saskaņoto projektu ideju aktivitātes 3.6.2.1. „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai 
attīstībai” ietvaros, ņemot vērā 2013.gada 16.maija  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz  25  gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi 
Preiļu novada domes ERAF projektam  „Preiļu novada ielu un ceļu infrastruktūras 
uzlabošana”  („Lietus ūdeņu kanalizācija un ielu seguma rekonstrukcija  Brīvības un Aglonas 
ielu posmos” būvdarbu apmaksai). 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda Ls 282971,00 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar  2014.gada  
jūlija mēnesi. 
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Preiļu novada domes budžetu. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts, B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa; 
Administratīvā daļa 
Finanšu analītiķi. 
 
 
 
 



 3 

p.2. 
 

PAR FINANSIĀLĀS UN MATERIĀLĀS PALĪDZĪBAS SNIEGŠANU 
 

J. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, M.Paegle, V.Ivanovs, J.Erts) 

 
Izskatot J. R., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta ……………2013.gada 
14.maija  iesniegumu (reģ.14.05.2013, Nr.4-15/416-R) par finansiālās un materiālās 
palīdzības  piešķiršanu sakarā ar ģimenes mājokļa tīšu nodedzināšanu  (ugunsgrēkā gāja 
bojā māja, visa  mantiskā iedzīve,  dokumenti), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt J. R. ģimenei  materiālo palīdzību  ārkārtas situācijā  Ls 1000,oo   apmērā. 
2. Līdzekļus paredzēt  no  novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.3. 
 

PAR UZŅĒMUMA JURIDISKĀS ADRESES REĢISTRĒŠANU 
 

BIEDRĪBAS „PREIĻU RAJONA PARTNERĪBA”  KOORDINATORES  
VALIJAS VAIVODES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot biedrības „Preiļu rajona partnerība”, reģistrācijas Nr. 40008104529, juridiskā 
adrese: Kooperatīva iela -6, Preiļi, koordinatores Valijas Vaivodes 2013.gada 9.maija 
iesniegumu (reģ.09.05.2013., Nr.4-11/1174) par atļauju reģistrēt nodibinājuma 
„Viduslatgales Pārnovadu fonds” juridisko adresi pašvaldībai piederošajā nekustamajā 
īpašumā Kooperatīva ielā -6, Preiļos. Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 2013.gada 16.maija  
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.5.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, 
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut reģistrēt nodibinājuma „Viduslatgales Pārnovadu fonds” juridisko adresi Preiļu 
novada pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā Kooperatīva ielā -6, Preiļos, Preiļu 
novadā.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja    I.Klindžāne 
14.05.2013. 
  
 
Sēdi beidz plkst. 14:20. 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
17.05.2013. 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


